
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области
«Шахтинский региональный колледж

топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.»
Россия, 346500, г.Шахты, Ростовской области, ул.Шевченко, 116

тел. 8 (8636) 22-04-27 факс 8 (8636) 22-06-21
E-mail: info@topcollege.ru

П Р И К А З
от 18.08.2025 г. № 308у
«О зачислении»

На основании результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования (сводные ведомости по приему
студентов на 2025/2026 уч. год, протоколы заседания приемной комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива и
энергетики им. ак. Степанова П.И.»

1.1 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

САД – 11

1. Богучарскова Леонида Евгеньевича
2. Борисова Александра Александровича
3. Гуренко Сергея Денисовича
4. Дроенкова Никиту Валерьевича
5. Коваленко Артёма Романовича
6. Корнильева Дмитрия Александровича
7. Кузнецова Кирилла Романовича
8. Лямочкина Максима Владимировича
9. Неледвину Веронику Романовну
10. Нестеренко Павла Романовича
11. Пятак Дмитрия Сергеевича

mailto:info@topcollege.ru


12. Романченко Алексея Сергеевича
13. Сизякина Егора Сергеевича
14. Тельнова Даниила Максимовича
15. Фролова Станислава Александровича
16. Хлусова Ивана Петровича
17. Циколенко Кирилла Сергеевича
18. Чуненко Станислава Николаевича
19. Яковлева Максима Сергеевича
20. Яковчик Андрея Андреевича

1.2 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

КСК – 11

1. Волкодав Софью Олеговну
2. Гречкина Дениса Романовича
3. Дейнега Семёна Геннадьевича
4. Джангулова Леонардо Руслановича
5. Жмурина Александра Андреевича
6. Журавлева Егора Сергеевича
7. Корж Ярослава Денисовича
8. Кравченко Николая Владимировича
9. Крючкова Никиту Вячеславовича
10. Кулагину Нинэль Алексеевну
11. Маслова Данила Сергеевича
12. Носову Анастасию Витальевну
13. Усикова Никиту Александровича
14. Фисенко Дмитрия Андреевича
15. Чеснокова Алексея Максимовича

1.3 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.3.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ОДЛ –11



1. Атаманову Ксению Николаевну
2. Бондареву Марию Андреевну
3. Варданян Нину Аревшатовну
4. Гладышеву Элеонору Алексеевну
5. Гончар Яну Александровну
6. Горепекину Ксению Андреевну
7. Дьяченко Виолетту Павловну
8. Журбину Олесю Дмитриевну
9. Каунову Софью Романовну
10. Кононову Софью Алексеевну
11. Лебедеву Ладу Олеговну
12. Потуридис Данила Владимировича
13. Ракитину Софью Викторовну
14. Рахманина Романа Валерьевича
15. Самарникову Киру Романовну
16. Семенову Ксению Владимировну
17. Сёмик Александру Борисовну
18. Тараненко Анастасию Константиновну
19. Филиппенко Элеонору Александровну
20. Хасанову Кристину Саидбурхоновну
21. Чурину Дарью Александровну
22. Шапошникова Даниила Викторовича

1.4 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и
ремонт автотранспортных средств (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.4.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ТОРС-11

1. Астанкова Константина Игоревича
2. Белоконева Ивана Дмитриевича
3. Донченко Дениса Александровича
4. Иванова Максима Эдуардовича
5. Катанцева Михаила Александровича
6. Кобзева Павла Павловича
7. Коверниченко Кирилла Ивановича
8. Козлова Руслана Антоновича
9. Конева Матвея Алексеевича
10. Костина Максима Вадимовича



11. Косьмина Дмитрия Сергеевича
12. Кулинченко Кирилла Романовича
13. Лебедкина Дениса Игоревича
14. Мальцева Андрея Алексеевича
15. Петрухина Владимира Дмитриевича
16. Приходько Вячеслава Дмитриевича
17. Родоманова Константина Константиновича
18. Рунович Дениса Алексеевича
19. Устинова Даниила Денисовича
20. Холод Сергея Романовича
21. Чумаченко Ивана Андреевича
22. Шимякова Егора Денисовича
23. Щербакова Руслана Руслановича
24. Щербинина Дмитрия Максимовича

1.5 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте (по видам) (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.5.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ОПУТ – 11

1. Бреус Эльвиру Вафадаровну
2. Бурла Полину Сергеевну
3. Гусейнову Софию Дамировну
4. Иванову Надежду Ивановну
5. Канинскую Элину Дмитриевну
6. Кирильчук Владиславу Юрьевну
7. Клочкова Василия Александровича
8. Леворий Ульяну Александровну
9. Малову Веронику Юрьевну
10. Разумову Альбину Денисовну
11. Романенко Ирину Романовну
12. Улитину Ангелину Евгеньевну
13. Ульянову Елизавету Андреевну
14. Фисенко Алину Денисовну
15. Фомину Светлану Витальевну
16. Чупринину Диану Ивановну

1.6 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 23.02.05 Эксплуатация транспортного



электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за исключением
водного) (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.6.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ТЭА – 11

1. Белоусова Олега Романовича
2. Болдырева Владислава Игоревича
3. Голованова Константина Антоновича
4. Гулей Олега Сергеевича
5. Ерунцова Алексея Дмитриевича
6. Замыслова Даниила Алексеевича
7. Какваева Тимура Абдуловича
8. Калинина Артёма Андреевича
9. Крайникова Владимира Владимировича
10. Кузьминова Данила Владимировича
11. Лукашенко Кирилла Антоновича
12. Лютенко Максима Алексеевича
13. Манукян Александра Самвеловича
14. Мартынова Владимира Сергеевича
15. Мартыщенко Дмитрия Алексеевича
16. Нагорного Дениса Витальевича
17. Новоточинова Константина Владимировича
18. Оспинникова Ратмира Максимовича
19. Стоногина Давида Романовича
20. Тарасюк Владислава Вадимовича
21. Трубецкого Кирилла Игоревича

1.7 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое
обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по
отраслям) (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.7.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

МТР –11

1. Бархова Максима Евгеньевича
2. Бельских Семёна Александровича
3. Давыденко Дмитрия Борисовича
4. Завьялова Максима Александровича
5. Зотова Дмитрия Вадимовича



6. Кетова Назара Руслановича
7. Кияненко Павла Сергеевича
8. Косенко Дениса Дмитриевича
9. Крайникова Никиту Эдуардовича
10. Красноносова Артёма Игоревича
11. Куличенко Максима Юрьевича
12. Кургашова Дмитрия Юрьевича
13. Кушнир Александра Антоновича
14. Лобинцева Романа Сергеевича
15. Миронова Максима Алексеевича
16. Москаленко Артёма Ивановича
17. Мохначева Артёма Владимировича
18. Орешкина Сергея Евгеньевича
19. Сидорова Никиту Евгеньевича
20. Солянник Андрея Станиславовича
21. Тарарина Ивана Дмитриевича
22. Умнова Ярослава Алексеевича
23. Ходакова Данила Сергеевича
24. Яцунова Егора Романовича

1.8 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 13.02.12 Электрические станции, сети,
их релейная защита и автоматизация (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.8.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ЭССиР –11
1. Аверьянова Ярослава Викторовича
2. Балет Богдана Юрьевича
3. Белого Павла Ивановича
4. Воронцова Виктора Максимовича
5. Ворончихину Марию Андреевну
6. Евсикова Виктора Ивановича
7. Евсикова Михаила Ивановича
8. Ельченко Кирилла Сергеевича
9. Епихова Кирилла Викторовича
10. Еровеева Александра Ивановича
11. Корнева Максима Дмитриевича
12. Литвинова Кирилла Николаевича
13. Ломеко Игоря Денисовича
14. Любченко Евгения Дмитриевича



15. Мерденова Руслана Артуровича
16. Мищенко Ивана Алексеевича
17. Панагушина Романа Викторовича
18. Парывай Максима Андреевича
19. Платонова Ярослава Александровича
20. Романцова Антона Сергеевича
21. Скокова Дмитрия Никитича
22. Хоперского Кирилла Сергеевича
23. Четверикова Артёма Романовича

ЭССиР –12
1. Афанасьева Артёма Витальевича
2. Бикина Ивана Александровича
3. Болдырева Михаила Сергеевича
4. Володина Ивана Григорьевича
5. Гудина Романа Александровича
6. Ерохину Анастасию Андреевну
7. Лаки Валерию Николаевну
8. Ляшкова Власа Константиновича
9. Мариянчик Егора Вячеславовича
10. Молчанова Андрея Алексеевича
11. Назырова Данила Леонидовича
12. Ненно Богдана Владимировича
13. Паршина Артёма Сергеевича
14. Пименова Ефима Павловича
15. Рыкова Ярослава Дмитриевича
16. Самарцева Ивана Александровича
17. Сафонова Глеба Михайловича
18. Свечинова Артёма Алексеевича
19. Свечникова Илью Михайловича
20. Сулименко Ратмира Викторовича
21. Сысоева Михаила Васильевича
22. Халина Андрея Алексеевича
23. Худякова Сергея Сергеевича
24. Черемисова Александра Игоревича
25. Шаповалова Артёма Владимировича

1.9 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа
(протокол № 3 от 16.08.2025г.);



1.9.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ПНГ –11

1. Борисова Сергея Станиславовича
2. Володина Вадима Алексеевича
3. Гудкова Илью Денисовича
4. Долганину Арину Дмитриевну
5. Заитову Динару Равилевну
6. Климовского Романа Юрьевича
7. Краснова Артёма Евгеньевича
8. Лубенченко Даниила Сергеевича
9. Негрецкого Станислава Сергеевича
10. Орлову Антонину Игоревну
11. Потапову Софию Александровну
12. Саликову Дарью Алексеевну
13. Тропина Михаила Вячеславовича
14. Шарифуллина Тимура Айратовича
15. Щеголеватых Михаила Максимовича

1.10 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое оборудование (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.10.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ТиТО – 11

1. Александрову Инну Сергеевну
2. Бабак Максима Игоревича
3. Бобылеву Таисию Ефимовну
4. Борисова Артемия Павловича
5. Вифлянцева Николая Сергеевича
6. Данилова Данила Максимовича
7. Ковалева Ярослава Васильевича
8. Ковальского Николая Андреевича
9. Кожинова Александра Андреевича
10. Козлова Ивана Вадимовича
11. Майстренко Сергея Евгеньевича
12. Маркину Марию Алексеевну
13. Мельникову Викторию Сергеевну



14. Московского Андрея Николаевича
15. Осипова Илью Анатольевича
16. Русанова Владислава Сергеевича
17. Савченко Никиту Юрьевича
18. Саломатина Александра Александровича
19. Самолину Марию Игоревну
20. Селютина Максима Николаевича
21. Тюрина Константина Сергеевича
22. Устинова Юрия Антоновича
23. Юрченко Софью Владимировну

1.11 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
(протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.11.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ЭМО –11

1. Алексеева Святополка Александровича
2. Алексеева Трофима Андреевича
3. Бандуркина Александра Андреевича
4. Горюнова Никиту Сергеевича
5. Дудник Ярослава Константиновича
6. Ермакова Михаила Алексеевича
7. Иванова Даниила Игоревича
8. Каишева Владислава Витальевича
9. Морозова Николая Романовича
10. Немченко Артура Григорьевича
11. Павленко Артура Юрьевича
12. Паджишвили Георгия Григорьевича
13. Полищук Артёма Эдуардовича
14. Русскина Илью Андреевича
15. Специального Егора Юрьевича
16. Фатеева Егора Алексеевича
17. Фомина Кирилла Викторовича
18. Чернова Михаила Анатольевича

1.12 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 21.02.16 Шахтное строительство
(протокол № 3 от 16.08.2025г.);



1.12.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ШС – 11
1. Аверикова Артёма Сергеевича
2. Бурмакина Назара Викторовича
3. Васькова Василия Евгеньевича
4. Воробьева Алана Алексеевича
5. Воронина Матвея Дмитриевича
6. Гадючкина Никиту Денисовича
7. Захаркина Вячеслава Денисовича
8. Истомина Артёма Юрьевича
9. Казьмина Александра Алексеевича
10. Калинчина Станислава Евгеньевича
11. Красноруцкого Кирилла Максимовича
12. Криушкова Алексея Алексеевича
13. Кротова Глеба Тимофеевича
14. Кручинина Никиту Владимировича
15. Моликова Максима Александровича
16. Николаенко Павла Денисовича
17. Одина Михаила Александровича
18. Пискунова Тимофея Григорьевича
19. Рижамадзе Семёна Антоновича
20. Свеколкина Даниила Игоревича
21. Фокина Александра Олеговича
22. Шевченко Данила Витальевича
23. Штарева Александра Михайловича

1.13 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 20.02.01 Экологическая безопасность
природных комплексов (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.13.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ЭБК –11

1. Антошину Ларису Александровну
2. Банникова Владислава Валерьевича
3. Белоусову Софию Петровну
4. Гагарину Елизавету Андреевну
5. Гарипову Дарью Андреевну
6. Головченко Елену Александровну
7. Гришаеву Дарью Николаевну



8. Дееву Дмитрия Владимировича
9. Ишкову Валерию Алексеевну
10. Каут Елизавету Анатольевну
11. Колесникова Ярослава Сергеевича
12. Коштура Ксению Николаевну
13. Куликову Марию Павловну
14. Кучеренко Дарью Кирилловну
15. Мельникову Нелли Сергеевну
16. Моисеенко Валерию Вячеславовну
17. Мрыхину Дарью Сергеевну
18. Осминину Ульяну Валерьевну
19. Рошка Кирилла Валерьевича
20. Стецурину Юлию Владимировну
21. Сухареву Екатерину Петровну
22. Фешину Алину Евгеньевну
23. Хоменко Софию Вадимовну
24. Штогрину Варвару Сергеевну

1.14 Зачислить с 01.09.2025г. в число обучающихся 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (протокол № 3 от
16.08.2025г.);

1.14.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ПО – 11

1. Агуренко Арину Викторовну
2. Аршинову Анастасию Олеговну
3. Витровую Кристину Викторовну
4. Евсееву Милолику Алексеевну
5. Елжову Викторию Александровну
6. Звездину Валерию Александровну
7. Королькову Софию Евгеньевну
8. Лопатилина Максима Владимировича
9. Максимову Александру Викторовну
10. Машкина Илью Руслановича
11. Медведеву Илону Алексеевну
12. Семыкину Диану Алексеевну
13. Сененко Наталью Сергеевну
14. Сивоконенко Степана Дмитриевича
15. Филиппову Полину Сергеевну
16. Фомину Маргариту Романовну



17. Хрипко Ивана Олеговича
18. Чернушкину Дарину Александровну
19. Щербатых Ксению Анатольевню
20. Ярлыкову Эльвиру Антоновну

ПО – 12

1. Авдиенко Алину Сергеевну
2. Бондареву Дарью Артемовну
3. Волкову Доминику Юрьевну
4. Гараян Викторию Арменовну
5. Григорьева Сергея Алексеевича
6. Джафарова Алима Дильмурадовича
7. Дуброва Станислава Сергеевича
8. Коган Ярослава Владимировича
9. Козлову Аксинью Валерьевну
10. Королеву Кристину Сергеевну
11. Куликову Наталию Александровну
12. Марченко Валерию Алексеевну
13. Мирошниченко Полину Алексеевну
14. Никольскую Дарью Игоревну
15. Никулина Алексея Сергеевича
16. Палачева Александра Александровича
17. Попович Марию Васильевну
18. Сергиенко Викторию Сергеевну
19. Стрижко Алексея Евгеньевича
20. Чихман Алёну Анатольевну

1.15 Зачислить с 01.09.2025г. в число обучающихся 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2027г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки) (протокол № 3 от 16.08.2025г.);

1.14.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

СВ – 11

1. Аниканова Илью Олеговича
2. Беркоз Валерия Сергеевича
3. Бугакова Илью Сергеевича
4. Булгакова Платона Тихоновича
5. Ведмедь Дмитрия Алексеевича
6. Галушкина Ивана Александровича



7. Дроздова Артёма Алексеевича
8. Дьякова Кирилла Сергеевича
9. Икряникова Артёма Николаевича
10. Кислова Арсения Вячеславовича
11. Клепова Егора Анатольевича
12. Меткалова Александра Витальевича
13. Пансуркина Дмитрия Станиславовича
14. Подосинникова Кирилла Вадимовича
15. Попова Игоря Григорьевича
16. Родина Сергея Александровича
17. Хомутова Александра Андреевича
18. Целютина Захара Максимовича
19. Череватенко Руслана Вячеславовича
20. Шубаркина Александра Сергеевича

2. По Новошахтинскому техникуму промышленных технологий -
филиалу ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива и
энергетики им. ак. Степанова П.И.»

2.1 Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029 г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы (протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.1.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

КСК-11

1. Архипова Леонида Евгеньевича
2. Бретшнайдер Матвея Борисовича
3. Весёлкина Дмитрия Николаевича
4. Голованева Дмитрия Владимировича
5. Грушко Дмитрия Евгеньевича
6. Губкина Алексея Андреевича
7. Десятникова Артёма Сергеевича
8. Клавдиенко Матвея Юрьевича
9. Кравченко Александру Алексеевну
10. Кравчук Богдана Владимировича
11. Лиманскую Милену Анатольевну
12. Матвиенко Егора Васильевича
13. Мелоян Тиграна Самвеловича
14. Менькова Ярослава Витальевича
15. Милехину Таисию Вадимовну



16. Нестеренко Ивана Олеговича
17. Пастухова Марка Алексеевича
18. Сердюченко Валентина Сергеевича
19. Сердюченко Михаила Николаевича
20. Спесивцева Никиту Андреевича
21. Толстухина Илью Максимовича
22. Хохлова Павла Сергеевича
23. Хрипкову Софью Владимировну
24. Чижова Артёма Александровича

2.2 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029 г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ИСиП – 11

1. Бойко Екатерину Алексеевну
2. Галинную Викторию Владимировну
3. Данченко Тимура Николаевича
4. Дебенева Артёма Александровича
5. Дедова Никиту Сергеевича
6. Егорушину Марию Сергеевну
7. Ивакина Николая Евгеньевича
8. Куликову Нину Антоновну
9. Кушнареву Екатерину Юрьевну
10. Леонову Диану Руслановну
11. Махалину Ольгу Сергеевну
12. Некрасову Алёну Яковлевну
13. Одначева Владислава Владимировича
14. Пагина Александра Вячеславовича
15. Пидченко Алексея Григорьевича
16. Потупало Киру Александровну
17. Сигачева Николая Павловича
18. Соловьева Максима Владимировича
19. Солощенкову Елизавету Дмитриевну
20. Станкевич Максима Дмитриевича
21. Степанова Сергея Сергеевича
22. Фетисова Сергея Ивановича
23. Хусаинова Артёма Руфатовича



24. Чумак Акима Никитича

2.3 Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2028 г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 38.02.03 Операционная деятельность
в логистике (протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.3.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ОДЛ – 11

1. Асееву Елизавету Тагировну
2. Бардакову Анастасию Сергеевну
3. Будылёву Дарью Николаевну
4. Вензик Семёна Андреевича
5. Веремеенко Викторию Александровну
6. Гаранжа Ирину Максимовну
7. Гончар Ивана Антоновича
8. Горелову Александру Александровну
9. Горьковую Алину Александровну
10. Колтунову Алину Константиновну
11. Коростиеву Елисавету Анатольевну
12. Кутякову Карину Александровну
13. Кутякову Юлию Александровну
14. Маслову Диану Александровну
15. Мордвинову Юлию Сергеевну
16. Прокопьеву Кристину Максимовну
17. Сайфутдинову Полину Глебовну
18. Стародубцеву Евгению Дмитриевну
19. Степанову Анастасию Александровну
20. Тищенко Арину Леонидовну
21. Толиченко Алёну Дмитриевну
22. Харченко Веронику Андреевну
23. Шовгеня Яну Леонидовну

2.4 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029 г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
(протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.4.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:



ЭМО – 11

1. Агафонова Федора Сергеевича
2. Ашрафьян Тимура Игоревича
3. Беденко Руслана Сергеевича
4. Вервейко Андрея Андреевича
5. Гуренко Даниила Максимовича
6. Егоренко Андрея Дмитриевича
7. Емельянова Артёма Витальевича
8. Карпова Тимофея Андреевича
9. Кирюхина Илью Александровича
10. Климова Тимофея Александровича
11. Кумова Данила Николаевича
12. Мамаева Максима Евгеньевича
13. Мирошниченко Максима Сергеевича
14. Нимерчий Александра Владимировича
15. Новицкого Никиту Егоровича
16. Рущенко Никиту Сергеевича
17. Ряховского Ивана Сергеевича
18. Смирнова Никиту Сергеевича
19. Собакарева Илью Сергеевича
20. Терникова Константина Михайловича
21. Тимофеева Илью Максимовича
22. Ужакина Дмитрия Алексеевича
23. Филимонова Дмитрия Сергеевича
24. Шишкина Владислава Владимировича

2.5 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029 г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 23.02.05 Эксплуатация транспортного
электрооборудования и автоматики (по видам транспорта за исключением
водного) (протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.5.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ТЭА – 11

1. Барыбина Максима Васильевича
2. Брагина Валентина Вадимовича
3. Вербенко Алексея Николаевича
4. Гармашова Александра Сергеевича
5. Гончаренко Илью Александровича
6. Гребенникова Андрея Сергеевича
7. Дьяченко Илью Алексеевича



8. Жерман Тимофея Александровича
9. Живого Данила Дмитриевича
10. Игнащенко Кирилла Сергеевича
11. Икшикеева Амира Ильдаровича
12. Карагодина Данила Сергеевича
13. Колпакова Александра Антоновича
14. Логинова Максима Николаевича
15. Маленького Дмитрия Михайловича
16. Мартыненко Данила Андреевича
17. Оглоблина Егора Николаевича
18. Павлова Дениса Дмитриевича
19. Реука Савелия Витальевича
20. Романова Евгения Николаевича
21. Соловей Григория Витальевича
22. Тищенко Трофима Владимировича
23. Цветного Данила Денисовича
24. Шутова Романа Ивановича

2.6 Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2027 за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)) (протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.6.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

СВ-11

1. Авдулова Данила Дмитриевича
2. Далинкевич Александра Сергеевича
3. Дьяченко Андрея Андреевича
4. Журавлева Константина Васильевича
5. Канадюк Александра Владимировича
6. Кожуховского Дмитрия Юрьевича
7. Липко Кирилла Павловича
8. Магомедова Максима Сергеевича
9. Невского Степана Максимовича
10. Носачева Кирилла Антоновича
11. Пастухова Сергея Сергеевича
12. Попова Виталия Евгеньевича
13. Радаева Вячеслава Алексеевича
14. Репенко Андрея Витальевича
15. Рудакова Артёма Андреевича



16. Синица Савелия Юрьевича
17. Ткаченко Сергея Михайловича
18. Чернощекова Артёма Ивановича
19. Шульженко Максима Анатольевича
20. Щербакова Владимира Анатольевича

2.7 Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2027 за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей (протокол № 1 от 15.08.2025 г.);

2.7.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

МРА – 11

1. Аксенову Дарью Александровну
2. Алла Владимира Владимировича
3. Грицькова Алексея Викторовича
4. Демченко Станислава Андреевича
5. Елизарова Александра Сергеевича
6. Кобелева Ивана Андреевича
7. Кострюкова Владислава Владимировича
8. Кузнецова Дмитрия Николаевича
9. Кульчарова Максима Евгеньевича
10. Матросова Евгения Евгеньевича
11. Матросова Никиту Евгеньевича
12. Минаева Максима Сергеевича
13. Мошкина Матвея Романовича
14. Мурлин Елизавету Игоревну
15. Пашкова Данила Сергеевича
16. Петрову Алину Вячеславовну
17. Приходько Никиту Сергеевича
18. Репенко Александра Витальевича
19. Соснову Алину Романовну
20. Федоришен Ильгара Вагифовича
21. Хитрова Артёма Владимировича
22. Чамян Альберта Сергеевича
23. Шаповалова Ефима Николаевича
24. Шиянова Савелия Викторовича
25. Ягодкина Тимура Расимовича

2.8 Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2028 за счет бюджетных ассигнований



областного бюджета, по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (протокол № 1 от
15.08.2025 г.);

2.8.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ПО-11

1. Астоян Вадима Александровича
2. Брызгунова Станислава Владимировича
3. Власенко Анастасию Дмитриевну
4. Высочиненко Екатерину Юрьевну
5. Гацко Игоря Александровича
6. Завгороднюю Анну Сергеевну
7. Караичеву Веронику Владимировну
8. Козлову Кристину Ильиничну
9. Кривошея Марию Алексеевну
10. Ладан Веронику Алексеевну
11. Лазареву Анастасию Игоревну
12. Меньшикову Веронику Александровну
13. Мишина Владислава Алексеевича
14. Мочалову Анастасию Олеговну

ПО-12

1. Мустаеву Латифу Джаоевну
2. Мухачёву Софию Максимовну
3. Овсянникову Дарью Андреевну
4. Пироженко Варвару Олеговну
5. Позднякова Илью Сергеевича
6. Пономаренко Валерию Сергеевну
7. Репенко Дарью Александровну
8. Репникову Викторию Алексеевну
9. Рыбка Богдану Андреевну
10. Скакунову Маргариту Александровну
11. Соболеву Надежду Михайловну
12. Ткачева Алексея Михайловича
13. Филипенко Аполинарию Андреевну
14. Фоменко Екатерину Александровну
15. Юренко Нонну Григорьевну



3. По Гуковскому промышленно-экономическому техникуму - филиалу
ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики
им. ак. Степанова П.И.»

3.1 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной
безопасности автоматизированных систем (протокол № 2 от .08.2025г.);

3.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ОИБС -11

1. Ахмедова Ярослава Рустамовича
2. Барбашова Даниила Константиновича
3. Безбородых Игоря Олеговича
4. Бондарева Сергея Витальевича
5. Григоренко Богдана Сергеевича
6. Дядюшкина Александра Сергеевича
7. Жихарева Игоря Алексеевича
8. Иванову Екатерину Викторовну
9. Ляшенко Еву Сергеевну
10.Никитина Игоря Михайловича
11.Поддубнева Дениса Васильевича
12.Седых Константина Витальевича
13.Супрун Полину Максимовну
14.Сухорского Богдана Геннадиевича
15.Ченцова Руслана Николаевича
16.Чухланцева Никиту Дмитриевича
17.Шкода Ярослава Александровича
18.Ященко Кирилла Артемовича

3.2 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
(протокол № 2 от .08.2025г.);

3.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ЭО – 11



1. Агафонова Илью Олеговича
2. Агуренко Артема Вадимовича
3. Бережного Матвея Александровича
4. Будко Станислава Дмитриевича
5. Бузского Ивана Романовича
6. Глазачёва Даниила Станиславовича
7. Захарова Владимира Викторовича
8. Ивершень Даниила Алексеевича
9. Ивченко Владислава Сергеевича
10. Изварина Никиту Сергеевича
11. Исакова Данила Михайловича
12. Каземирова Романа Дмитриевича
13. Князева Ивана Александровича
14. Кобзарь Александра Андреевича
15. Кузьменко Максима Юрьевича
16. Лаптева Артема Сергеевича
17. Леонова Сергея Александровича
18. Романова Вадима Алексеевича
19. Семивалос Егора Сергеевича
20. Синица Константина Александровича
21. Струговцева Станислава Денисовича
22. Сытник Алексея Игоревича
23. Услонцева Ивана Егеньевича
24. Хобта Андрея Витальевича
25. Чеснокова Максима Евгеньевича

3.3 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике (протокол № 2 от .08.2025г.);

3.3.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ОДЛ-11

1. Барбатько Дарью Антоновну
2. Ивченко Киру Борисовну
3. Кондаурову Анастасию Витальевну
4. Кравцову Алину Евгеньевну
5. Крюковскую Милену Витальевну
6. Ливировскую Полину Игоревну
7. Морозову Анну Дмитриевну
8. Муравьеву Ульяну Андреевну



9. Набокову Ксению Витальевну
10.Найденко Ольгу Константиновну
11.Нарель Юлию Константиновну
12.Никишину Анастасию Игоревну
13.Петренко Владимира Витальевича
14.Пивоварова Матвея Николаевича
15.Подольскую Софью Евгеньевну
16.Романову Яну Федоровну
17.Руденко Александру Сергеевну
18.Соколова Никиту Олеговича
19.Соломенцеву Юлию Сергеевну
20.Суслову Полину Васильевну
21.Фабрицкую Анастасию Алексеевну
22.Чечулина Артема Сергеевича
23.Шевченко Снежану Андреевну
24.Шилину Полину Михайловну
25.Щербаненко Валерию Евгеньевну

3.4 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета по специальности 46.02.01 Документационное
обеспечение управления и архивоведение (протокол № 2 от .08.2025г.);

3.4.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ДОА-11

1. Абраменко Инну Эдуардовну
2. Авдеева Ростислава Александровича
3. Батаеву Диану Андреевну
4. Бойцову Алину Сергеевну
5. Доценко Святославу Валентиновну
6. Земляную Веронику Андреевну
7. Ефимову Алину Валерьевну
8. Калиниченко Анну Олеговну
9. Карабутову Евгению Владимировну
10.Кузнецову Анастасию Владимировну
11.Ливенцеву Полину Александровну
12.Лупандину Ульяну Евгеньевну
13.Матвеева Даниила Валерьевича
14.Мирошниченко Анастасию Николаевну
15.Нефедову Ксению Геннадьевну
16.Никогосян Сюзанну Самвеловну



17.Подлипинскую Викторию Дмитриевну
18.Рзянину Серафиму Романовну
19.Савельеву Валерию Валерьевну
20.Савченко Анжелику Александровну
21.Сулима – Грандовскую Софью Григорьевну
22.Сырченко Кирилла Николаевича
23.Тимофееву Софию Алексеевну
24.Хороброву Екатерину Дмитриевну

Директор Недайвозов В.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00bdca940ac80787fff0a62c80bcb0e61f
Владелец: Недайвозов Виктор Николаевич
Дата подписи: 20.08.25 08:11
Действителен: с 2024-11-18 до 2026-02-11


